
Pos 

OHVALE 160cc Heavy 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

OHVALE 160cc Light 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

69 

17 

30 

21 

47 

22 

8 

37 

88 

67 

117 

87 

122 

14 

43 

313 

77 

90 

Gr. Prove Nome 

Mario Filippelli 

Nico Serra 

Emanuele Curti 

Luigi Caso 

Luciano Trobbiani 

Giuseppe Gallipoli 

Luca Lianza 

Manuel Minervini 

Alex Dibisceglia 

Lorenzo Bianchetelli 

Luca Trombino 

Gianluca Palomba 

Maurizio Arleo 

Graziano Quaterni 

Alessandro Rossi 

Andrea Semola 

Christian Lauretti 

Simone Capponi 

Classe 

OHVALE 160cc Heavy 

OHVALE 160cc Heavy 

OHVALE 160cc Heavy 

OHVALE 160cc Heavy 

OHVALE 160cc Heavy 

OHVALE 160cc Heavy 

OHVALE 160cc Heavy 

OHVALE 160cc Heavy 

OHVALE 160cc Heavy 

OHVALE 160cc Heavy 

OHVALE 160cc Light 

OHVALE 160cc Light 

OHVALE 160cc Light 

OHVALE 160cc Light 

OHVALE 160cc Light 

OHVALE 160cc Light 

OHVALE 160cc Light 

OHVALE 160cc Light 

T.Migliore 

58.526 

58.812 

58.936 

58.951 

59.094 

59.467 

1:00.097 

1:00.255 

1:00.975 

1:02.226 

56.651 

57.986 

58.778 

59.362 

59.930 

1:00.442 

1:00.888 

1:01.398 

Diff 

1.875 

2.161 

2.285 

2.300 

2.443 

2.816 

3.446 

3.604 

4.324 

5.575 

1.335 

2.127 

2.711 

3.279 

3.791 

4.237 

4.747 

Nella Sessione 

Q2 

Q2 

Q2 

Q2 

Q2 

Q2 

Q2 

Q2 

Q2 

Q2 

Q2 

Q2 

Q1 

Q2 

Q2 

Q1 

Q2 

Q2 

Secondo t. 

58.820 

58.964 

59.135 

59.082 

59.543 

59.799 

1:00.643 

1:00.722 

1:01.005 

1:02.766 

56.858 

58.234 

59.056 

59.418 

1:00.241 

1:00.815 

1:01.118 

1:01.544 

Team 

TL RACING 

PIPPO MOTO SPA 

TEAM GLADIO ASD 

MRACING 

PIPPO MOTO SPA 

MRACING 

MRACING 

MRACING 

TEAM GLADIO ASD 

PIPPO MOTO SPA 

TL RACING 

MRACING 

TL RACING 

MRACING 

TEAM GLADIO ASD 

TEAM GLADIO ASD 

Stampato: 08/04/2018 11:27:08 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Valerio Menna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CNV 1a - TORM 2018 - GP ARCE 

CNV Ohvale 160cc Light & Heavy 

Classifica Prove 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

Ora Inizio: 09.47

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   10.41

RISULTATI


